«ЗАТВЕРДЖУЮ»

Перший проректор НМетАУ

Проф._____________ Іващенко В.П.

«____» _______________ 2020 р.

ГРАФІК

складання державних іспитів та захисту кваліфікаційних робіт

випускниками НМетАУ у 2019/2020 навчальному році
Бакалавр: 6.152 «Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка» (денна та заочна форми навчання)
	№

з/п
	Шифр

групи/спец.
	№

комісії
	Кількість

студентів
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	Захист кваліфікаційних робіт
	Студенти
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	час
	ауд.
	дата
	час
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	1
	2
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	5
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	7
	8
	9
	10
	11

	1
	МГ01-16
	
	8
	
	
	
	23.06.
2020
	12:00
	285
	1. Куліш Дар‘я Володимирівна;

2. Сьомін Дмитро Ігорович;
3. Цвєтков Іван Федорович;
4. Тягло Дмитро Олександрович;

5. Раковець Владислав Вікторович; 
6. Твердохліб Дмитро Валентинович; 

7. Солдатенко Олексій Юрійович;
8. Пеня Дмитро Дмитрович.


	2
	МГ01-16
МГ901-15


	
	9
	
	
	
	24.06.
2020
	12:00
	285
	1. Бабченко Ілля Юрійович; 

2. Джурко Нікіта Геннадійович;
3. Кацовець Ілля Андрійович;
4. Козуб Антон Олександрович;
5. Павленко Ігор Богданович; 
6. Куріш Вадим Віталійович;
7. Латковський Іван Васильович;
8. Кравцова Анастасія Сергіївна;

9. Петренко Людмила Вікторівна. 


Погоджено:
	Зав.кафедри ЯСС 

____________А.М. Должанський
	Нач. навчального відділу

__________ В. Б. Пульпінський 











